e Serviços Públicos com previsão de consumo em 12 (doze) meses. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 

ITEM UNID QTDE 
Estimada ESPECIFICAÇÕES PRODUTOS Valor Unit. Valor Total Marca 

01 TON. 280 Massa Asfáltica – Concreto Betuminoso Usinado a Quente – 
CBUQ – Faixa “IV” 

275,00 77.000,00 COPLAN 

VALOR ESTIMADO: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 07 de abril de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 07 de abril de 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.283 de 05 de dezembro 
de 2016, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
244.000,00(duzentos e quarenta e quatro mil reais) destinado a su-
plementação das seguintes dotaçõesorçamentárias vigentea saber:
02 – Poder Executivo 
02.08 – Fundo Municipal de Assistencia Social 
08.244021.1043 – Aquisição e renovação de Moveis e Equipamentos
4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente..........................

[...]

Obras e Serviços Públicos com previsão de consumo em 12 (do-
ze) meses”conforme especificações e quantitativos constantes do 
ANEXO I -PLANILHA DE PRODUTO que integra o Edital EM-
PRESA: COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA, CNPJ: 
49.681.778/0010-93, vencedora do único Lote: 01, no valor total de 
R$: 77.000,00 ( setenta e sete mil reais).

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, 07 de abril de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal
Uma publicação: sábado, dia 08 de Abril de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.023.
---------------------------------------------------

[...]

- EXTRATO DE CONTRATO –
EDITAL PREGÃO: 05/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO: 18/SL/2017 CON-
TRATO: 19/SL/2017 CONTRATADO: PUBLICAÇÕES BRA-
SIL CULTURA LTDA VALOR: O valor total do presente contrato 
é de R$: 90.840,00 (noventa mil, oitocentos e quarenta reais) ASSI-
NATURA: 21/03/2017 OBJETO: Contratação de empresa especia-
lizada em serviços voltados à implantação de sistema pedagógico 
de ensino com suporte pedagógico, portal de educação na internet, 
bem como fornecimento de material didático composto por conjun-

[...]

- EXTRATO DE CONTRATO -
EDITAL CONVITE: 10/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO: 16/SL/2017 CON-
TRATO:22/SL/2017 CONTRATADO: Cirúrgica Olímpio EIRE-
LI EPP, CNPJ 01.140.868/0001-50VALOR: O valor total do pre-
sente contrato é de R$: 17.705,66(dezessete mil, setecentos e cinco 
reais e sessenta e seis centavos)ASSINATURA: 14/03/2017 CON-
TRATO: 23/SL/2017 CONTRATADO: MAXXI Medicamentos, 
Materiais e Equipamentos Hospitalares e Odontológicos LTDA, 
CNPJ 10.908.334/0001-11 VALOR: O valor total do presente con-
trato é de R$: